[bookmark: _GoBack]

Общество с ограниченной ответственностью "Восход"
(ООО "Восход")

ПРИКАЗ

	05.03.2020
	№ 54-к

Пермь

О восстановлении на работе
Егоровой Л.Б.

Во исполнение решения Советского районного суда города Пермь от 04.03.2020 по делу N 2-127/2020 о восстановлении на работе Егоровой Л.Б.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить приказ от 28.12.2019 N 96-у "О прекращении (расторжении) трудового договора с работником (увольнении)".
2. Допустить Егорову Л.Б. С 05.03.20 к исполнению трудовых обязанностей по должности заместителя начальника отдела по обслуживанию жилищного фонда с окладом в размере 40 000 (сорок тысяч) рублей.
3. Главному бухгалтеру Ипполитовой В.С. произвести выплату среднего заработка за время вынужденного прогула Егоровой Л.Б.  в размере 123 000 рублей (период с 29.12.2019 по 04.03.20, с зачетом ранее выплаченного выходного пособия).
  4.  Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела кадров Родионову А.И.

Основание: исполнительный лист серия ВС N 123456789 по делу N 2-127/2020 от 04.03.2020.

Директор                             Городец                   А.В. Городец

С приказом ознакомлены:

Главный бухгалтер          Ипполитова     В.С. Ипполитова    05.03.20

Начальник отдела кадров    Родионова      А.И. Родионова     05.03.20

                            Егорова       Л.Б. Егорова      05.03.20

Общество с ограниченной ответственностью "Восход"

(ООО "Восход")

ПРИКАЗ

05.03.2020

№

54

-

к

Пермь

О восстановлении на работе

Егоровой Л.Б.

Во исполнение решения

Советского

районного суда города

Пермь

от 04.03.2020 по делу N 2

-

127/2020 о восстановлении на работе Егоровой Л.Б.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить приказ от 28.12.2019 N 96

-

у "О прекращении (расторжении) трудового договора

с работником (увольнении)".

2. Допустить Егорову Л.Б. С 05.03.20 к исполнению

трудовых обязанностей по должности

заместителя начальника отдела по обслуживанию жилищного фонда с окладом в размере 40 000

(сорок тысяч) рублей.

3. Главному бухгалтеру Ипполитовой В.С. произвести выплату среднего заработка за время

вынужденного прогула Е

горовой

Л.

Б.  в размере 123 000 рублей (период с 29.12.2019 по 04.03.20,

с зачетом ранее выплаченного выходного пособия).

4.  Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела кадров Родионову

А.И.

Основание: исполнительный лист серия ВС N

123456789 по делу N 2

-

127/2020 от 0

4

.0

3

.2020.

Директор

Городец

А.В. Городец

С приказом ознакомлены:

Главный бухгалтер

Ипполитова

В.С. Ипполитова    05.03.20

Начальник отдела кадров

Родионова

А.И. Родионова     05.03.20

Егорова

Л.Б. Егорова      05.03.20

    Общество с ограниченной ответственностью "Восход"   (ООО "Восход")     ПРИКАЗ

05.03.2020  №   54 - к

Пермь     О восстановлении на работе   Егоровой Л.Б.     Во исполнение решения   Советского   районного суда города  Пермь   от 04.03.2020 по делу N 2 - 127/2020 о восстановлении на работе Егоровой Л.Б.     ПРИКАЗЫВАЮ:     1. Отменить приказ от 28.12.2019 N 96 - у "О прекращении (расторжении) трудового договора  с работником (увольнении)".   2. Допустить Егорову Л.Б. С 05.03.20 к исполнению   трудовых обязанностей по должности  заместителя начальника отдела по обслуживанию жилищного фонда с окладом в размере 40 000  (сорок тысяч) рублей.   3. Главному бухгалтеру Ипполитовой В.С. произвести выплату среднего заработка за время  вынужденного прогула Е горовой  Л. Б.  в размере 123 000 рублей (период с 29.12.2019 по 04.03.20,  с зачетом ранее выплаченного выходного пособия).      4.  Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела кадров Родионову  А.И.      Основание: исполнительный лист серия ВС N   123456789 по делу N 2 - 127/2020 от 0 4 .0 3 .2020.     Директор                               Городец                     А.В. Городец     С приказом ознакомлены:                                                      Главный бухгалтер            Ипполитова      В.С. Ипполитова    05.03.20                                                                             Начальник отдела кадров      Родионова       А.И. Родионова     05.03.20                                                                                                              Егорова        Л.Б. Егорова      05.03.20